El pressupost de licitació és cinquanta-cinc mil seixanta nou euros amb quaranta-sis 
cèntims (55.069,46 €) IVA inclòs.

L’import corresponent a l’IVA és de nou mil cinc-cents cinquanta-set euros amb 
cinquanta-un cèntims (9.557,51 €).

Així, el valor estimat del contracte (VEC) es fixa en quaranta-cinc mil cinc-cents onze 
coma noranta-cinc (45.511,95 €).

No podran acceptar-se proposicions econòmiques que superin el preu màxim.

L’esmentat import comprèn la totalitat dels conceptes, costos i despeses 
necessàries.

4. Garantia definitiva. No es requerirà constitució de garantia definitiva, tal com preveu